
 
 
 

End. Trav. Tiradentes, 1067 – Bairro Algodoal – Cep: 68.440-000 – Abaetetuba Pará 

e-mail: semagri@abaetetuba.pa.gov.br 

 

 

Prestação de serviço de registro de preços para aquisição de combustíveis (gasolina comum, gasolina 

aditivada, óleo diesel s-500 e óleo diesel-s10), com oferta de maior desconto na tabela ANP (agência 

nacional de petróleo) para atender as necessidades da secretaria municipal de administração e secretarias 

vinculadas, para Prefeitura Municipal de Abaetetuba/Pa, para atender especificamente as demandas 

referente as atividades da SEMAGRI – PMA, pelo período de 12 (doze) meses. 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

   
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

SECRETARIA DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, PECUÁRIA E PESCA 

 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL E GESTOR DE CONTRATO 
 

O Secretário Municipal Agricultura, Abastecimento, Pecuária e Pesca de Abaetetuba, no uso de suas 

atribuições legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

Designar a servidora: 
 

 
RAQUEL BELO BAIA 

 
CPF: 013.284.532-60 
 

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e fiscalização 

da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Secretaria Municipal de Agricultura, 

Abastecimento, Pecuária e Pesca e o futuro contratado: 

Objeto Contratual: 

 

Com vigência: 

 
Referencia: Ata de Registro de Preços nº 022/2024  
Processo Administrativo nº 2024/0822-PMA 
Pregão Eletrônico nº 023/2024 

 

Abaetetuba, 29 de outubro de 2024. 

 
 
 
 

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO 
Prefeita Municipal de Abaetetuba 

 
 
 
 
 

FERNANDO CEZAR ZACARIAS 

Secretário de Agricultura, Abastecimento, Pecuária e Pesca. 

SEMAGRI – PMA 

Portaria nº 019/2021 

 

CIENTE:    

                               RAQUEL BELO BAIA - CPF: 013.284.532-60 

mailto:semagri@abaetetuba.pa.gov.br

		2024-10-29T14:53:52-0300
	FERNANDO CEZAR ZACARIAS:62591088268


		2024-10-31T10:26:10-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253




